
Contacto

Teléfono 950134900
Fax 950471211
Correo Electrónico licitaciones@huercal-overa.es

Dirección Postal

Avenida Guillermo Reyna, 7
(04600) Huércal-Overa España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/053270/006-930/00003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 10:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Huércal-Overa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.huercal-overa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=133P7zYgprIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Alcaldía del Ayuntamiento de Huércal-Overa
Correo Electrónico licitaciones@huercal-overa.es
Sitio Web http://www.huercal-overa.es

Objeto del Contrato: Contratación del seguro colectivo de vida de los concejales de la Corporación del
Ayuntamiento de Huércal-Overa

Contratación del seguro colectivo de vida de los concejales de la Corporación del Ayuntamiento deDescripción 
Huércal-Overa
Valor estimado del contrato 12.711,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.355,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.339,84 EUR.

Clasificación CPV
66511000 - Servicios de seguros de vida.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

http://www.huercal-overa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=133P7zYgprIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.huercal-overa.es


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NATIONALE NEDERLANDEN VIDA COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS SOCIEDAD ANONIMA ESPAÑOLA
NIF A81946485
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.339,84 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.355,85 EUR.

Motivación

Motivación Oferta del único adjudicatario del lote 7 del Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No es necesaria formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 07/2020
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de determinados contratos de seguros por la Central de Contratación por la
Central de Contratación
7
Lote/Descripción Seguro colectivo de vida
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=ydd/Q5WaoboX3BDlRt9PqLyOkHsIUfnjlpy0TmfMErUZGwpB0akw/V1V5%2Bq9esBK3El1WRLQnDhEP5O7EhTWxBSJ/ZRB0s30/v2clisDkNl45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FhV7jV1uy1azz8fXU2i3eQ%3D%3D


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FhV7jV1uy1azz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000014121661 |  2024-000952262 | Mon, 09 Sep 2024 10:11:38:096 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20840416374929804615302652309315834260 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FhV7jV1uy1azz8fXU2i3eQ%3D%3D

